
本部子育て委員会 主催   

 
◆日時：2015年 5月１7（日）  9：30～12：30 

◆会場： コープさが新栄店    （佐賀市新栄西二丁目 10） 

企画内容（予定）※変更になる場合もあります。 

☆子育て用品のフリーマーケット 

☆お菓子全品２割引   

☆コープ商品の試食販売など 

 

 

子育て、育児に関する用品、グッズなら何でも可（※食品は不可です） 

※主催者が手配したもの以外の企画、子育てに関連しない品の販売は、お断りします。 

 

① 出店料は５００円です。（引き換えにコープさが新栄店でご使用出来る 500 円分の商品券を差し上げます。） 

② 売上は全て出店者の利益とします。 

③ 出店ｽﾍﾟｰｽは、１件あたり２㍍×２㍍程度のｽﾍﾟｰｽとします。 

④ 出店場所は、新栄店店舗前です。 

⑤ 納入,値付け,陳列,販売,金銭管理,片付けまで全て出店者で行っていただきます。 

⑥ つり銭,袋,看板シート、マット、椅子など販売に必要な備品は、出店者各自ご準備ください。 

⑦ 売れ残った物品は、お持ち帰りいただきます。 

⑧ 営業目的の出店はお断りさせていただきます。 

⑨ 昼食は出店者各自準備、手配ください。 

 

下記の申込用紙にご記入の上、配達担当者お渡しいただくか、組織企画グループにＴＥＬ、ＦＡＸでお申込ください。 

申込締切  4月 24（金）必着    

※ 申込者には、後日詳しい内容をご連絡いたします。 

お申込、お問い合わせ先  コープさが生協 組織企画グループ（担当：牧、津田） 

TEL 0952 31-3977  FAX 0952 31-4291  Email  maki-koudou@kyushu.coop 

 

✂ キ リ ト リ 

5/17 子育て応援フリーマーケット 出店申込用紙   → コープさが組織企画グループ（牧,津田）行き 

◆出店内容（売りたいものをできるだけ詳しく記入ください）↓ 

 

 

 

 

◆ お名前             ◆ ご住所 〒                           

◆ 連絡先：ＴＥＬ                 ◆ ○をつけてください  組合員 ・  一般    

ＦＡＸ               ◆組合員番号（               ） 

Eメール                               ）   

※応募をいただいた方全員に（抽選の場合、結果も含めて）連絡させて頂きますので、日中連絡のつく連絡先をお書き下さい。 

 記載して頂いた個人情報は、子育て応援フリーマーケットのみに使用させて頂きます。 

出店を募集する内容 

出店条件  （※下記条件をよくお読みいただきお申し込みください。） 

出店の申し込み 

毎回好評いただいている「子育てフリーマーケット」も

今回で 16 回目となりました。皆様のフリーマーケット

への出店および当日のご来場をお待ち申し上げます。 

出店者 
募集!! 

第 16回 

mailto:maki-koudou@kyushu.coop

